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Clinic Code  Clerk  Telephone  Fax  RD/ Consultant 
 
 
 
 
01 

Linda Delay 
Black River Falls Health Office  
6520 Lumberjack Guy Road 
Black River Falls, WI  54615 
Linda.delay@ho‐chunk.com 

 
 
 
715‐284‐9851
Ext. 5329 

 
 
 
 
715‐284‐5107 

 
 
 
Kathy Braaten 
Kathy.braaten@ho‐chunk.com 

 
 
 
 
02 

Carolyn Debrot 
LCO Health Center 
P.O. Box 2750 
Hayward, WI  54843 
cdebrot@lcohc.com 

 
 
 
 
715‐638‐5120

 
 
 
 
715‐634‐6107 

 
 
 
Cheri Nemec 
cnemec@glitc.org 

 
 
 
 
03 

Jodi Chapman 
LdF Wellness Center 
129 Old Abe Road 
Lac du Flambeau, WI  54538 
jchapman@pchclinic.com 

 
 
 
 
715‐588‐3371

 
 
 
 
715‐588‐2471 

 
 
 
Mary Sikora‐Petersen 
Msikora‐petersen@pchclinic.com

 
 
 
 
04 

Elaine Valliere 
Mole Lake Health Center 
3144 Vanzile Road 
Crandon, WI  54520 
evalliere@glitc.org 

 
 
 
 
715‐478‐5180

 
 
 
 
715‐478‐7659 

 
 
Cheri Nemec 
715‐588‐3324 
cnemec@glitc.org 

 
 
 
 
05 

Sue Houle 
Bad River Health Center 
P.O. Box 39 
Odanah, WI  54861 
Chr1@badriver.com 

 
 
 
715‐682‐7133
Ext. 4343 

 
 
 
 
715‐685‐2601 

 
 
 
Cheri Nemec 
cnemec@glitc.org  

 
 
 
07 

Rachel Garramone 
36745 Aiken Road 
Bayfield, WI  54814 
Rachel.garramone@redcliff‐nsn.gov 

 
 
 
715‐779‐3707

 
 
 
715‐779‐3711 

 
 
Cheri Nemec 
cnemec@glitc.org 
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08 

Eva Connor 
St. Croix Health Center 
4404 State Road 70 
Webster, WI  54893 
evac@stcroixtribalcenter.com 

 
 
 
715‐349‐2195
Ext. 5157 

 
 
 
 
715‐349‐2559 

 
 
Jennifer Baldini 
Ext. 5149 
jbaldini@stcroixtribalcenter.com 

 
 
 
 
09 

Julie Burr 
Stockbridge‐Munsee Wellness Center
W12802 County Highway A 
Bowler, WI  54416 
Julie.burr@mohican.com 

 
 
 
 
715‐793‐5006

 
 
 
 
715‐793‐4120 

 
 
Margie Pieper 
715‐793‐5016 
Margie.pieper@mohican.com 

 
 
 
 
10 

Renee Bradford 
Ho‐Chunk House of Wellness 
S2845 White Eagle Road 
Baraboo, WI  53913 
Renee.Bradford@ho‐chunk.com 

 
 
888‐552‐7889
Ext. 5548 
608‐355‐1240

 
 
 
 
608‐356‐7152 

 
 
 
Nicholle Birdsill 
Nicholle.birdsill@ho‐chunk.com 

 
 
 
 
11 

Linda Goodwin 
Nekoosa Health Office 
315 1st Street 
Nekoosa, WI  54457 
Linda.Goodwin@ho‐chunk.com 

 
 
 
 
 
715‐886‐5444

 
 
 
 
715‐886‐4330 

 
 
 
Jessica Jennings 
Jessica.Jennings@ho‐chunk.com 

 


